

یمن:

ادعای عربستان درباره هدف قرار گرفتن مکه، «دروغ قرن» است



سختگوی دولت نجات ملی یمن ادعای عربستان درباره هدف قرار گرفتن مکه مکرمه از سوی یمن را «دروغ قرن» خواند و گفت این ادعا با آگاهی ملت‌های جهان مواجه شده است.

به گزارش ایسنا، عمر البیختی سخنگوی دولت نجات ملی یمن به عربستان هشدار داد تداوم تشدید حملات سعودی، با پاسخ قوی‌تر و محکم‌تر نیروهای مسلح یمن مواجه خواهد شد.

وی گفت: ادامه روند تشدید اقدامات نظامی عربستان علیه یمن، با «پاسخی قوی‌تر و شدیدتر» از سوی یمن مواجه خواهد شد.

البیختی که با سیانت گفت‌وگو می‌کرد، افزود: تشدید اقدامات دشمن سعودی علیه یمن، به پاسخی قوی‌تر و شدیدتر یمن منجر خواهد شد.

وی همچنین ادعای عربستان درباره هدف قرار گرفتن مکه مکرمه از سوی یمن را «دروغ قرن» توصیف کرد و گفت این ادعا با آگاهی ملت‌های جهان مواجه شده است.

سخنگوی دولت صنعا همچنین گفت توسل عربستان به انجام حملات هوایی و بمباران‌هایی که غیرنظامیان در پایتخت یمن را هدف قرار می‌دهد، نشان دهنده رفتار وحشیانه دشمن است.

انصارالله:

روزهای سخت‌تری در انتظار عربستان است



عضو دفتر سیاسی انصارالله با بیان اینکه عربستان در بازی با مردم یمن زیاده‌روی کرده، تصریح کرد: روزهای سخت‌تری در انتظار این کشور خواهد بود. به گزارش ایسنا، حزام الاسد عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن، با انتقاد از سیاست‌های عربستان سعودی در قبال یمن گفت: «عربستان در بازی با مردم یمن زیاده‌روی کرده است.»

وی در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: «با این حساب، آنچه در آینده برای عربستان رقم خواهد خورد، بزرگ‌تر و سخت‌تر خواهد بود.» عربستان طی هفته‌های گذشته مناطق مختلف یمن را هدف قرار داده است و انصارالله نیز بارها مواضع و منافع عربستان را هدف حملات خود قرار داده است.مقام‌های یمنی پیش‌تر هشدار داده بودند هرگونه تشدید محاصره و فشار علیه یمن با اقدام متقابل مواجه خواهد شد و «تشدید محاصره در برابر تشدید محاصر» را مطرح کرده بودند.انصارالله نیز بارها تأکید کرده است که نحوه برخورد با مردم یمن و تحولات انسانی و اقتصادی این کشور، در تعیین واکنش‌های این جنبش تأثیر گذار خواهد بود.

شعار «فلسطین آزاد» توسط رئیس‌جمهور اندونزی



رئیس جمهور اندونزی در جریان برگزاری مراسمی چندین بار شعار «فلسطین آزاد» را فریاد زد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تلویزیون بلومبرگ، «پرابوو سوبیاتنو» رئیس جمهور اندونزی امروز شنبه در جریان سخنرانی خود به مناسبت صدمین سالگرد تأسیس یک مدرسه اسلامی، چندین بار شعار «فلسطین آزاد» را سِر داد.

رئیس جمهور اندونزی گفت که کشورش باید قوی‌تر شود تا بتواند «به برادران و خواهران ما که تحت ستم رژیم‌ی دیگر قرار دارند، یاری رساند.» این در حالیست که جمعیت گسترده حاضر در این مراسم از این شعار استقبال کرده و پس از وی آن را با صدای بلند تکرار کردند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمایر: ۳۳۳۶۳۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۳/ واتس‌آپ:۹۳۷۳۲۹۳۵۶۹.

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای
www. NoorDaily. ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز

نور خوزستان آنلاین: www. NoorDaily. ir.
روابط عمومی: NoorDail y@yahoo. com

تبعات بسته شدن تنگه هرمز بر تأمین مواد مورد نیاز وزارت جنگ آمریکا



روزنامه واشنگتن پست به تبعات بسته شدن تنگه هرمز بر بازارهای جهانی انرژی و مواد اولیه پرداخت.

به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه واشنگتن پست به قلم مورگان بازیلیان گزارش داد که تنها بخش نفت در جریان جنگ افروزی آمریکا علیه ایران آسیب ندیده بلکه بخش های دیگر بازارهای جهانی از جمله گاز، هلیوم، فلزات و کودها نیز تحت الشعاع قرار گرفته اند به طوری که بسیاری از این بخش ها دارای ذخایر راهبردی نیستند تا بتوان در مواضع اضطرابی از آنها استفاده کرد.

بر اساس این گزارش، بعد از اصابت موشک های ایرانی به تأسیسات گازی رأس لفان قطر پیش بینی شد صادرات

میعانات گازی ۲۴ درصد، هلیوم ۱۴ درصد، گاز مایع ۱۳ درصد و نفتا و گوگرد ۶ درصد کاهش پیدا کند. همچنین ۱۷ درصد از ظرفیت تولید گاز طبیعی مایع این کشور از دست برود و فرایند تعمیرات بین ۳ تا ۵ سال طول بکشد. قطر همچنین میزان کاهش درآمد‌های سالانه خود را حدود ۲۰ میلیارد دلار بر آورد کرده است.

بسته شدن تنگه هرمز و تعطیلی رأس لفان همزمان باعث کاهش یک پنجم انتقال گاز طبیعی مایع به بازارهای جهانی شد. بر خلاف نفت، نمی توان به راحتی گاز مایع را از طریق خطوط جایگزین منتقل کرد. قیمت ها در آسیا جهش پیدا کرد و دیگر کشورها تلاش کردند جایگزینی

برای گاز مایع پیدا کنند. علاوه بر گاز مایع، انتقال هلیوم نیز دچار اختلال شد. این ماده برای دستگاه های تصویربرداری، تولید تراشه و صنایع هوایی ضروری است و برخلاف نفت نمی توان آن را برای مدت طولانی ذخیره کرد. گوگرد نیز در صنایع مرتبط با مس و سیلیکون کاربرد دارد. وزارت جنگ آمریکا برای بازسازی سامانه های راداری که مصرف بالایی از مس دارند به این مواد اولیه نیاز دارد. آلومینیوم نیز پس از هدف قرار گرفتن دو مورد از بزرگ ترین کارخانه های ذوب آلومینیوم در منطقه خلیج فارس، به بالاترین قیمت خود طی ۴ سال گذشته رسید.

دیدار مکرون و کارنی در سرزمین های فرانسه در آمریکای شمالی؛ پاسخی عملی به تهدیدهای ترامپ

در سطحی وسیع تر، بر «چشم اندازهای جدید همکاری» با کانادا تأکید کرد. در همین حال، کارنی به تازگی از استراسبورگ بازگشته است؛ وی روز پنجشنبه گامی بزرگ را برای تقویت روابط میان کشورش و اتحادیه اروپا نهایی کرد؛ اقدامی که خشم دوباره رئیس جمهوری آمریکا را برانگیخت که وی را به تلافی با اعمال تحریم‌ها تهدید کرد.

رئیس جمهور فرانسه همچنین در این دیدار تلاش خواهد کرد تا به انتظارات این مجمع الجزایر کوچک با ۵ هزار و ۸۰۰ نفر جمعیت پاسخ دهد؛ منطقه‌ای که از زمان پایان دوران رونق

صید ماهی کاد با مشکلات متعددی دست‌به‌گریبان بوده و اکنون با معضلاتی همچون هزینه‌های بالای زندگی، کاهش جمعیت و تهدید تغییرات اقلیمی روبروست. انتظار می‌رود این سفر به اعلام تصمیماتی در چندین مساله حساس از جابه‌جایی روستای «میکلون» که به دلیل بالا آمدن سطح آب دریا در معرض خطر قرار دارد تا نوسازی بندر «سن پِیِر» که برخی از اسکله‌های آن در خطر فروریختن هستند، منجر شود. پروژه جابه‌جایی میکلون که اقدامی عظیم برای این مجمع الجزایر محسوب می‌شود در آستانه ورود به مرحله دوم است؛ مرحله‌ای که مقامات محلی هزینه آن را ۲۵ میلیون یورو برآورد کرده‌اند. تاکنون، دوازده خانه در مکانی جدید و مرتفع تر در فاصله ۵.۱ کیلومتری ساخته شده است تا ساکنان از خطر بالا آمدن آب در امان بمانند. با این حال، پیش‌بینی می‌شود که این پروژه روندی طولانی داشته باشد و هنوز تا جلب حمایت همگانی فاصله زیادی دارد.



تهدید می‌کند، تأکید کرد: این اقدام پیام قدرتمندی مخابره می‌کند.

این گزارش حاکی است: به نظر می‌رسد ترامپ روز جمعه با اعتقاد یک توافق‌نامه «امنیتی» با دانمارک در خصوص قلمرو خودمختار این پادشاهی، به جاه‌طلبی‌های خود در مورد گرینلند - دست‌کم برای قطع کنونی - پایان داده است.

مکرون در واکنش به این موضوع گفت: به حاکمیت دانمارک احترام گذاشته می‌شود، به قوانین بین‌المللی احترام گذاشته می‌شود... هر اقدامی که به کاهش تنش کمک کند، امر مثبتی است.

رئیس جمهوری فرانسه که در پی جهش قیمت‌ها ناشی از تهاجم آمریکا علیه ایران به دنبال منابع جایگزین نفت می‌گردد، امیدوار است راه‌حل‌های دیگری را از طریق کانادا که تولیدکننده‌ای عمده محسوب می‌شود بیابد. او تمایل ویژه‌ای به «ارسال گاز مایع بیشتر (از کانادا) به سمت سواحل اقیانوس اطلس» و در نتیجه به اروپا ابراز و

تحریم‌های جدید آمریکا علیه کوبا؛ دیاز-کانل:

فهرست تحریم‌شدگان پایان‌ناپذیر است

می‌رسد.رئیس جمهوری کوبا در عین حال تأکید کرد که از داخل این کشور و سراسر جهان، «میلیون‌ها» نفر «با استعداد، میهن‌دوستی و همبستگی، حماسه بزرگ مقاومت کوبا را می‌نویسند».

مارکو روبریو، وزیر امور خارجه آمریکا، پنجشنبه گذشته اعلام کرد که تحریم‌های جدید واشنگتن، چهار شرکت دولتی کوبایی را که به گفته وی ذخایر نیکل این کشور را به نفع دولت استخراج می‌کنند، شامل می‌شود.

وی همچنین گفت چهار شرکت دفاعی فعال در زمینه تحقیق و توسعه سامانه‌های تسلیحاتی، قابلیت‌های دریایی و شبیه‌سازی میدان‌های نبرد و نیز سه مقام نظامی که مدیریت این شرکت‌ها را بر عهده دارند، در فهرست تحریم‌های جدید آمریکا قرار گرفته‌اند. روبریو مدعی شد که دولت ترامپ در حالی که نخبگان

اذان صبح فردا: ۰۴:۴۴. طلوع: ۰۶:۰۳. اذان ظهر: ۱۲:۰۸. غروب آفتاب: ۱۸:۱۴. اذان مغرب: ۱۸:۳۱. نیمه شب: ۲۳:۲۸

بهبان	۷-دقیقه	ماه‌شهر، برنامه‌ام	۱۵-۲۱-دقیقه	خوشه‌ر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۲/۵+ دقیقه
باغملک، هندجیان، هفتکل، امیدیه، آغاچاری	۵-۳-دقیقه	لالی	۵-۱-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال آبادان، سوسگرد	۵/۵+ دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲-دقیقه	گتوند، ملالائی	۵-/-دقیقه	حمیدیه، سرددشت دزفول	۵+ دقیقه

مقام ایرانی:

سطح آمادگی نظامی ایران به بالاترین حد رسیده است



یک مقام ایرانی اعلام کرد: ایران سطح آمادگی نظامی خود را به بالاترین درجات افزایش داده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، شبکه روسیا ایوم به نقل از یک مقام ایرانی که به نام و مقامش اشاره نشده، اعلام کرد که نیروهای ایرانی آماده‌باش عملیاتی خود را به بالاترین سطح رسانده‌اند تا برای هر گونه تحول یا ماجراجویی نظامی احتمالی آماده باشند.

این مقام ایرانی همچنین اعلام کرد: طرح‌های پاسخ در سطوح هوایی، زمینی و دریایی آماده شده است؛ به گونه‌ای که امکان وارد کردن پاسخی سنگین، گسترده و غافلگیرکننده به نیروها و منافع نظامی آمریکا و اسرائیل فراهم باشد.

دولت صنعا:

هرگونه تشدید تنش با پاسخ شدیدتر

یمن روبه رو می‌شود

سخنگوی دولت یمن نسبت به هرگونه تشدید تنش از سوی عربستان هشدار داد و تأکید کرد که این حملات با پاسخ کوبنده تری از سوی صنعا روبه رو خواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه المیادین، «عمر البیختی»، سخنگوی دولت تغییر و سازندگی در صنعا در گفت‌وگو با خبرگزاری «سپا» این کشور اعلام کرد که تشدید اقدامات عربستان علیه جمهوری یمن، به واکنشی قوی‌تر و شدیدتر از سوی یمن منجر خواهد شد.وی در ادامه گفت: اقدام عربستان سعودی برای انجام انفجارهایی به منظور هدف قرار دادن غیرنظامیان در صنعا، پایتخت یمن بیانگر «رفتار وحشیانه» ریاض است.البیختی تأکید کرد: یمن در وارد کردن شدیدترین ضربه‌به‌ها به دشمن برای آن که مانع از تشدید حملات شود، تردید نخواهد کرد.

واکنش گوترش به حملات انصارالله به عربستان

دبیرکل سازمان ملل متحد به حملات انصارالله به عربستان واکنش نشان داد.به گزارش خبرگزاری مهر، «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل متحد در گفت و گو با شبکه الحدث به حملات انصارالله به عربستان واکنش نشان داد و مدعی شد که این حملات محکوم است.گوترش همچنین افزود: حملاتی که کشتی‌های سعودی را هدف قرار می‌دهند، کاملاً مردود هستند.دبیرکل سازمان ملل متحد در پایان بر اهمیت فوق‌العادهٔ احترام به آزادی کشتیرانی، از جمله در تنگهٔ باب‌المندب تأکید کرد.

ترکیه ۲۰۱ مظنون در یک شبکه کلاهبرداری بین‌المللی مرتبط با رژیم اسرائیل را دستگیر کرد

مقامات ترکیه در عملیاتی که یک شبکه کلاهبرداری بین‌المللی مرتبط با رژیم اسرائیل را هدف قرار داد، ۲۰۱ مظنون را دستگیر کردند.

به گزارش ایرنا، تارنمای روزنامه الاخبار لبنان به نقل از رسانه‌های ترکیه افزود: این ۲۰۱ مظنون در عملیاتی که یک شبکه کلاهبرداری بین‌المللی مرتبط با اسرائیل را هدف قرار می‌داد و قربانیانی از چندین کشور را به سرمایه‌گذاری‌های کلاهبرداری ترغیب می‌کرد، دستگیر شدند.

به گزارش رسانه‌های ترکیه، فهرست بازداشت‌شدگان علاوه بر افرادی از کشورهای دیگر از جمله سوریه، اردن، مغرب لبنان، فلسطین و مصر شامل ۹ اسرائیلی و ۱۱ پاکستانی است که هویت آنها تأیید شده است.بر اساس گزارش رسانه‌های ترکیه، تحقیقات قضایی در مورد این افراد و عاملان شبکه کلاهبرداری بین‌المللی مرتبط با رژیم اسرائیل همچنان ادامه دارد.پیشتر «آکین گورلک» وزیر دادگستری ترکیه گفته بود حکم بازداشت ۱۷۵ نفر از آنها صادر شده است و در عملیاتی که یک شبکه کلاهبرداری بین‌المللی مرتبط با رژیم اسرائیل فعال در زمینه ارز خارجی را هدف قرار می‌داد، دستگیر شدند. گورلوک در بیانیه‌ای که روز جمعه در رسانه‌های اجتماعی منتشر شد، اظهار داشت که این شبکه از شرکت‌هایی که تحت پوشش «مرکز تماس» فعالیت می‌کردند، برای فریب شهروندان کشورهای مختلف به سرمایه‌گذاری‌های کلاهبرداری در فارکس و ارزهای دیجیتال استفاده می‌کرد.

به گفته وی، چهار تحقیق جداگانه که امسال توسط دفتر دادستانی عمومی استانبول انجام شده است، نشان می‌دهد که این شبکه از طریق تبلیغات آنلاین و سکوهای رسانه‌های اجتماعی، قربانیان را با وعده «سود بالا» هدف قرار داده است. وزیر دادگستری ترکیه افزوده بود که تجزیه و تحلیل‌های هیات تحقیقات جرایم مالی، همراه با نتایج سازمان‌های اطلاعاتی و پلیس و صدها شکایت قربانیان که از طریق اینترنتل جمع‌آوری شده است، نشان می‌دهد که افراد مرتبط با رژیم اسرائیل، بیشتر صاحبان شرکت‌ها و ذی‌نفعان نهایی را تشکیل می‌دهند.گورلک اشاره کرده بود که این شبکه به‌طور خاص کشورهای اروپایی، خاور دور و آفریقا را هدف قرار داده و حجم تراکنش‌های آن طی ۲ سال به حدود ۱۳ میلیارد لیر ترکیه معادل حدود ۲۶۶ میلیون دلار، رسیده است.